tristiae ut meroris. ut peluuum  
iniquitatis. h̄i ex una parte pi-  
ane. illi ex alia. qm̄ maligni sp̄e  
sedent in procliuo iniquitatis. qd  
ad hoc tendunt ut faciant alios  
declinare ad malum ut in iniq-  
tate. Boni uero sedent in colle  
tristiae. illius inq; tristiae que e-  
luminat p̄ccm. Surgant piū. ⁊  
ludant. Temptatio hic ludus  
uocatur. qm̄ dum t̄bulam; rō;  
diabolus. Vñ. Qui t̄bulant  
me exultabunt si motus fuero.  
Respondit abner ad ioab. Sur-  
gant. Vir enim sp̄ialis parat'  
⁊ resistē temptationi. de quo dr̄  
in iob Qui paratus ⁊ suscitare  
leuyathan. Defixit gladium. qd  
h̄ suū gladio interfecit p̄prio. Ex-  
pone sicut sup̄ de Solya qui p̄  
prio gladio interfecit;. Porro  
asael cursor uelocissimus fuit. ⁊  
asael iracundus. p̄ abner doctor  
intelligitur. Iracundi ḡ dū sunt  
in impetu ire suppeditandi sunt  
⁊ tñ oblique corripendi sunt.  
sicut abner oblique percussit asa-  
el. Vñ sup̄. xxv. c. abygail non  
dicauit uerbum uiro suo usq;

mane. Item Salemon. Ne respon-  
 deas stulto iuxta stulticiã suam.  
 Et alibi. Cum iracundo homine  
 ne habeas iram. ne forte in ig-  
 nem eius ponas struem lignorum.  
 Item p asael intelliguntur p̄propi-  
 et nimis feruentes in religione. s.  
 in p̄ncipio. Asael interpretatur sus-  
 tollens ut blasphematio d̄i. hec  
 duo faciunt hominẽ curẽ. s. me-  
 ditatio creatoris. q̄ntum ad illam  
 sustollens d̄m. Iste p̄propus inseq̄-  
 tur abner. i. culpam fugientẽ ut  
 amplius detestetur. Et interficitur  
 auersa hasta. quia se ingerit no-  
 ua delectatio. Et ita oblique inñcia-  
 tur. scilicet p̄ occasionẽ boni. Tunc  
 recta hasta interficitur. q̄n directe  
 p̄ malam temptationẽ succumbit.  
 In igne p̄cutit quia p̄ delectatõ-  
 nem p̄cã in ipã p̄cã delectatione  
 succumbit. Vñ. Putruerunt et cor-  
 rupte sunt c̄carces mee. q̄ erant  
 sanate. Item in Naum ultio c̄.  
 Int̄ lucum. subigens tene latẽm.  
 Omnes subsistebant. quia cum  
 homo iud; indiscretionem talem  
 alicui subsistere deb; ut modetur  
 gressus suos. Tumuli unũ. i. col-

lis. Quod piculosa sit despacio. V-  
 na salus uictis rursus spare salutẽ.  
 Vincatur haut gratis iugulo qui  
 puocat hostem. Si locutus fuisses  
 mane. Et c̄. Ecce quod pax hostib; 3  
 indulgenda. Si gustauero panem  
 ut aliud quicq;. Argumentũ q̄  
 in ieiunio non 3 bibendum añ co-  
 mestionẽ. Dauid enim dixit se nõ  
 sumpturũ potum ante horam. Mi-  
 sic iob nuncios post abner et redur-  
 it eum a cystna syra. Abner qui  
 d̄r p̄ris lucerna 3 p̄dicator qui lucet  
 p̄dicatione et si non ardeat ope. q̄  
 scilicet lucerna 3 et si non ardens s; 3  
 lucens. ut sunt mercennariũ qui  
 hñt uerba s; non opa. Tales sepe hortat̄  
 homines ut ueniant ad dauid. i.  
 et c̄. Joab dyabolum figeat que re-  
 duxit abner a cystna syra. et in  
 media parte interfecit. Syrus in-  
 terptatur sublimis. Cystna ḡ sy-  
 ra 3 ambiao dignitatis. Vñ Jemias.  
 Reliquunt fonte aque uiue. et fo-  
 dunt s̄ cystnas dissipatas. Et in y-  
 saia legitur quod quidam fodunt  
 s̄ cystnas int̄ duos muros. Tunc  
 reducat eum dyabolus. q̄n supplã-  
 tat cor eius p̄ ambiaonẽ ut capi-